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Üksmeel jcz Fcr&ves fUaisfeenzxe meže tuleviku paadil».

ÜhisUcmdlihu jbealteFFa feimUusfamise feel.
Ikka kaugemale ajalukku nihkub üks

kurvematest päevadest meie lähemas
minevikus. See oli I detsember 1924,
mis tuli samasuguste uduste aegadega
nagu tänavu sügisel näeme. Varahom
mikul, kui kogu maa veel rahulikult ui
nus, tulid palgalised äraandjad, et siru
tada kätt meie rahva elu ja varanduse
järele. Ainult üksikute valvelolijate ko
husetruudus ja eneseohverdus oli siis
see, mis meid kõiki kindlast hukatusest
pääsljis. Nende kustumatu isamaa—ar
mastus ja kuum veri oli see, mille ees
kokkü varises võõraste palgaliste ära-
andlik kallaletung. Nad ohverdasid kõik
mis inimesel on, nad jätsid oma elu, et
päästa kodumaad ja vabadust meile kõi
gile. Kas tohime seda kunagi unustada ?
Ei, siis ei ole meie oma rahva inine-
viku ja selle ohvrivere väärt.

Hädaoht oli juba kõrvaldatud, kui
maa ja rahvas sellest kuulda sai. Rahu
ja kindlus asus jälle igaühe rinda. Ühis
tunne ja üksmeel sai uut hoogu, ähvar
davatest raskustest saadi ühisel jõul üle.
Kui kauaks?

Kui praegu tundub, et selle päeva
mälestus enym mitte nii teravalt meie
silmade ees ei seisa, siis näitab see, et
tookordne üksmeel jälle maad hakkab
andma vaenule ja kokkuleppimatusele.

Aga me tunneme kõik ilusat juhtsõna:
Goncordia rea parvae crescunt, discor-
dia maximae dilabuntur. I ksftieel teeb
tugevaks, vaen lõhub. Seda peab I.
detsember meile ikka meelde tuletama.

Kellelgi ei tarvitse enam olla mingit
vaenu ega viha nende vastu, kes vastu
oma selget arusaamist segatud olid selle
kurva päeva lugudesse ja välistele ässi-
tustele vastu ei suutnud: Seista. Palju
enam tunneme, et see päev oleks ka
neile enestele hukatuseks olnud. Ei oie
kahtlust, 1. detsember peitis eneses kogu
meie rahvale hukatust, mis väljaspoolt
õhutatud ja peale surutud.

Meie üksmeelseks ülesandeks peab
olema oma ühiskondlikke vahekordi ja
majanduslikku elu ikka paremale järjele
tõsta, nõnda et võimalikkudel käärimis-
tel ja rahulolematusel üldse pinda ei
oleks. Isamaa armastus üle kõige, ven
nalik leplikkus ja kohusetundlik töö
mitte üksi enese vaid ka teiste ja üld
suse kasuks — ainult nii teeme oma- elu
kõigile
võõrast
mitte
parema
mait edasi,

lahedamaks. Meie ei jää rippuma
eeskujude külge, mis meid

aita, vaid oma enese jõu ja
oskusega jõuame palju kindla-

Me e oleme veel kaugel tugevast
elulisest rahva ühistundest, shovinismist

ehk rahvuslikust sallimatusest meie poolt
ei maksa räpkidagi. Alles rahva tugev
terviku tuniie toob selle iseteadvuse,
mis ei lase pimesi käia võõraste õpe
tuste järele Ja isennast alahinnata. See
on võimas tjegur ja tuleviku pant, mis
peidab enesfes loova jõu meie kõigi ja
igaühe kaluks. Ilma rahva tugeva
ühistundeta ei ole sotsiaalset hea
korda, ei of; majanduslikku edu, ei ole
riiki ega elujõulist kultuuri. Kahtlemine,
virisemine jafhaiglane hädaldamine meid
ei aita. Sellega õhutame takka ainult
jõuetust ja «isiklikku saamatust. Palju
ennem võikf meie hüüdsõna olla: Meie
oleme eestlased ja meie rahvas ning
riik on terves maailmas kõige parem !
Vähemalt meie tahame ja ka suudame
nii kaugele; jõuda. Sest ei ole mitte
õige küsimubt nii asetada, et meil on
praegu raskem elada, kui endistel' aega
del, vaid mfe peame äratundma, et need
raskused ei jõle meist olenenud ja nad
oleks kindlasti palju suuremad olnud,
kui meie tina elu mitte ise ei oleks
juhtinud. |

Sellepärast tahame meie olla õiged
peremehed !iseenese ja oma kodu üle
ning selleksf ka igavesti jääda.f H.V,

6 miljonit linna heakorraks.
Tänavate sillutamise, mustavee kanalisatsiooni ja puurkaevude

võrgu laiendamine.
Linna tänavate, kaevude ja kanalisat

siooni komisjoni viimasel koosolekul tuli
teiste küsimuste hulgas arutusele ka eel
oleva aasta tänavate torutamise, silluta
mise ja puurkaevude ehitamise kava, mis
ehitusosakonna poolt hiljuti väljatöötatud
ja nütid kinnitamiseks esitati. Komisjon
leidis linnavalitsuse kava üldjoontes vas
tuvõetavana ja tegi omalt poolt mõningaid
parandusi sinna juure.

Kava järele tuleksid tuleval aastal sil
lutamisele Kivi, Eliisabeti, Voorimehe,
Poska, Brackmanni, Hospidali, Kirikaia,
Rääma, Merepuiestee, Kaanali, Tallinna-
Posti ja Supelus tänava osad, mis hädava
jalikult parandust nõuavad. Komisjon pi
das soovitavaks nimekirja täiendada veel
Possieti ja Aisa tänavatega, mis on vilet
sas seisukorras. Peale selle tegi komisjon

rea sooviavaldusi. Riia tanava korrashoid
mist bitumineerimise teel otsustati kuni
surnuaia väravateni jatkata. Ülejäänud tä
nav tuleks tõrvamisele ja kruusatamisele.

Mustavee kanalisatsiooni alal on et
tenähtud võrgu laiendamine Vahtra, 0.-
Sauga, Brackmanni, Poska, V.-Sauga,
Rohu ja Rähna tänavate peale, kus tuleks
uusi torusid panna kokku 796 mtr. pik
kusel.

Puurkaevude võrku tahetakse samuti
suurendada ja veesaamise võimalusi mu
retseda kesklinna, Ülejõe ja Raeküla elanik
kudele uute kaevude ehitamisega—arvult
kokku 4.

Üldse on kava läbiviimiseks ettenäh
tud 6 251.800 s. missugune summa ot
sustati ka eeloleva aasta eelarvesse võtta.

tekstiilil osakond Pärnus.
Hiljuti avas kodumaa suurem riide-

tööstus a/s Tekstiil oma osakonna Rüütli
tän., eesmärgiga lasta müügile oma vab-*
riku saadusi ning tutvustada rahvast ko
dumaa riidetööstusega. Kuuldavasti olevat
ha hinnad vastutulelikud, võrreldes välja
maa kaupadega.

Linna eelarve kokkuseadimine
algannd.

Linna 1929/30 a. eelarve kokkuseadi
mine on praegu käsil. Linnavalitsuse osa
konnad on juba osalt andmeid esitanud
ühes aruannetega. Eelarve kokkuseadimise
tööga loodetakse õigeks ajaks s. a. 31
märtsiks lõpule jõuda ja trükki anda.

9axmu. porfrced.

iäu&w£&$ To.mmts.mm
Teda nähes, saterkuues või ilma, tu

leb alati meelde,ÄSeestlas|#Söontes voo
lab -tubli klaasitäis Mongooli verd. Need

samad jooned võisid olla Turaani suur
rahva lastel, Attilal, Tschingis-Khanil, Ti
inu rai. Tammani juures on nad kaotanud
oma teravuse, karmi kontuuri ja sõjakate
esivanemate tõsidus on nagu sulanud eu-
ropaseerunud näoilmes, mis on päris
haritud inimese oma. Kuid kasv ja kiirelt
liiklevad silmad ei lase end petta. • .
Soome-ugrilane mis ugrilane. Pealmist
korda ehib seejuures mussoliinlikuit voo
litud pea peegelselge katusega, mis rahu
tult türleb kaelateljel sinna-tänna, nagu
oleks ta alalisel: valvel nägemata häda
ohu eest. 3ahirnebe erksus ja tähelpanu
on vere sees. Vist sellepärast määrati ta
kommunistide püüdmisel ühele tähtsamale
valvepostile ja lasti seista vahetuseta
hommikust õhtuni ,söömata ja joomata.
Vähemalt üks on kindel — Kõvamees
pole sealt kandist mööda hiilinud, muidu
Tammann oleks tingimata näinud. Kuid
sõbef Jakobson sai lõpuks siiski asjaliku
märkjuse, et kaitseliidus peale tema veel
mehi on. . . Tema kohusetruuduses ei
võinud aga enam keegi kahelda ja siin
võib ta eeskujuks olla. Nagu oma tasa
kaalustatud iseloomusid, mis ei muuda
oma värvi ka siis, kui ühel õhtul ei saa
rohkem kui kõigest paar cramboli ja kao
tuse peale kauba. Mõned arvavad, et ta
on oõhjalikult uurinud Sokratest ja Cou£
autosuggestiooni, kuid tema pole sellest

Veidf puhfusestatisttkat.
Linna sautias käinud aasta jooksul

117.002 inimest.
1 jaanuarist kuni 31 detsembrini

on linna safna tarvitanud kokku 117.002
inimest. Kui; see arv jagada linna elanik
kude arvulej on saunas iga Pärnu koda-
sik käinud j läbistikku 5 korda aastas.
Sama aja jooksul on saun linnale sisse
tulekuid anüud 26.267 kr.

Piletis! on müüdud kõige rohkem
kümnesendilisi, nimelt ligi 100.000, mis
näitab, et sauna tarvitab enamuses rahva
vaesem kihi.

Orajõe melsakahjad
JjSBoreneuad.

Süüd!a|e<J võetakse kohtulikule
4 vastutusele.

Hiljuti rohkesti elavust sünnitanud Ora
jõe metskonnas tehtud kahjude selgitus
tööd kestavjäd praegu kibedasti edasi. Ku
ritarvituste |arv näib päev päevalt suure
nevat. Omavolilise metsa raiumise pärast
oli neil päejvil jälle kohalikus rahukohtus
üle paarikümne süüasja arutusel. Kaebe-
aiuseid karistati rahatrahvide ja kahjude
väljamaksmisega.

Kuuldavasti olevat sarnaseid protsesse

veel kellegiie sõnakest lausunud. Head
omadused tulevat tal sellest, et ta juba
lapsest saadik õppinud kõndima sirget
rada, ehk rahvakeeles— kuldset keskteed.
Kõverat rada sammub ta ainult mõne
juubeli korral, kuid lõpuks satub ikkagi
õigele teele-

II Duce pea peale vaatamata ei haudu
ta auahneid plaane, muidu oleks ta juba
ammugi vähemalt Varssavi sõjaväeline
ataschee- Ta on otsustanud oma tangidele
surmani truuks jääda ja suurilma hiilgus
ei pimesta teda palju. Kui saaks aga oma
paar parti lasta, kümmekond hammast
naksutada, plombeerida, kullata, tonksida
enesele lõbuks ja teistele mälestuseks sada
cramboli, liikuda, istuda lõbusas seltskon
nas ja Tamman ei ihalda palju rohkem.
Nii omaette väike mõttetark. Kannatlik ja
stabiilne. Rääkimine ja suuharjutused pole
tal konti mööda. Oratoriandi pole tal
Jumal ülemäära annud, tabavust ja gro
tesksust küll- Kuuenda polgu juubelil võ
lus ta kõiki . . . oma poosiga. (Vabandust
intiimellu tungimise eest). „Noor-Eesti“
arutamise päevast pole ta palju kõnele
nud ja ei tunne tarvidust selle järeie. Teab,
et teised väljendavad niikui tema mõtteid.
Üks väike nõrkus on tal nagu igal sure-
likulgi: armastab masurkat, mida õppis
noore ohvitserina Venemaal.

Nemo.

Saun ei ole päris korras.
Puudusi linna saunas.

Linna saun on kauemat aega ainuüksi
kodanikkude nõudeid rahuldanud. Eraette
võtjad ei ole usaldanud kuni viimase
ajani konkureerima hakata ja teist aja
kohast sauna avada, võib olla, et selle
pärast, et linnasauna tarvitamise maksud
võrdlemisi mõõdukad on olnud. Sellest
on ka tingitud, et see asutus ülejäägiga
töötab. Ta ei suuda aga kõiki rahuldada
ja kippub väikseks jääma. Seda enam
tuleks neil, kellesse asi puutub, üldnõu
deid ja korda silmas pidada. Ei saa
ütelda, et linnasaunas just kõik korras
oleks. Sagedasti tuleb ette, et märguand-
mise kellad numbritubades rikkes on.
Neid nähtavasti enne sauna tarvitamist
ei kontrolleerita. Oled sel ajal vanni

toas ja juhtub sul midagi hädasti
tarvis olema, siis ei saa muidu sellest
teatada, kui ilmu Adama ülikonnas uksele,
ehk aja ise kuidagi läbi, sest et teenija
ei tea vaatama tulla. Terve rea vanni
tubade kohta on olemas ainult üks kraa
diklaas ja seegi ajast ja arust maha käi
nud. Ei tee raskusi iga vannitoa jaoks
kraadiklaas muretseda. Siis on nõnda
nimetatud jalgealused puurestid sarnased,
et kui juhtud kogemeta ühe otsa pea(e
astuma, siis kargab teine ots üles, ähvar
dades vastu pead lüüa ja langeb pauku
des põrandale tagasi. See on otse vas
tik. Oleks soovitav nende puuduste kõr
valdamine.

Tumedate härrade tumedad toimingud.
Petiste ärilised operatsioonid. Süüdlased mõisteti vangi.

Käesoleva aasta suvel ilmus ühte
Pärnu suuremasse kaubamajja keegi hästi
riietatud härra ja soovis suuremal arvul
värnitsat osta. Oma isiku tõenduseks ni
metas ta ennast mingisuguse Tallinnas
asuva „Baltika“ kontori omanikuks ja
Viljandi suurärimehe Veidemanni volini
kuks. Et ostja usaldust äratas, siis müü
digi talle 8 vaati värnitsat, mille hind
suuremalt osalLvekslites tasuti: Vekslid
kandsid Vladimir J. allkirja.

Ülalnimetatud kaubamajast omandas 5
vaati värnitsat hiljem ka keegi Hans K.
nimeline isik. Viimane nimetas ennast
ühe suurema äri omanikuks Kilingi-Nõm-
mes ja maksis samuti vekslitega.

Hiljem aga selgus, et firma petiste

ohvriks oli langenud. Mõlemad olid kui
ilma kindla elukohata ja kahtlase mine
vikuga isikud tuntud. Värnltsa viinud nad
autoga Tallinna, kus ta althinna seal asu
vatele äridele ära müüdi. Samasuguseid
väljapetmisi olid nad ka teistes suurema
tes ärides toime pannud. Kriminaalpolit
seile seletasid vargad, et soovinud rikas
tuda teiste armust.

Asi oli hiljuti edasikaebuse korras ko
halikus rahuKogus arutusel, kus Hans K-
6 kuulise ja Vladimir J. 2 kuulise van
gistusega karistati. Peale selle peavad
nad veel firmale tehtud kahju 175.000 sendi
väärtuses tasuma. Petised on kohtulikule
vastusele võetud ka teiste kahjusaajate
äride poolt.

Majanduslikud raskused Penuja
tuletõrje ühingul.

Ühingul ainult kaks käsipritsi. Uute muretsemiseks puudub raha.
Abja Penuja vabatahtlik tuletõrje

ühing asutati alles möödunud aastal.
Kuna ühing noor ja algaja, siis tuli tai
ka paljude raskustega võidelda. Eriti
tuntavaks tegevuse takistajaks osutus aga
kohaste tule kustutusabinõude puudu
mine, kuna esile kerkinud majanduslik
kude takistuste tõttu nende muretsemine
ühingule üle jõu käis. Nii on praegu
olemas ainult kaks käsipritsi, milledest

üks juba vana ja oma otstarbele enam
ei vasta. Teise pritsi annetas Pärnu maa
valitsus käesoleva aasta talvel.

Et neist raskustest üle saada, kavat
seb ühing korraldada rahalist korjandust.
Loodav raha läheks eestkätt uute ja
ajakohaste tule kustutusabinõude muret
semiseks. Vastava nõusoleku saamiseks
on Pärnu maavalitsuse poole pööratud.

Pühapäeval suured ping-pongi
võistlused.

Pühapäeval 2 detsembril kell 6 õhtul,
korraldab maleva spordiklubi maleva õpe-
saalis suurema jõukatsumise kuulsa Rääma
„Noorus’e“ pingpongitajatega. „ Noorus"
on praegu ping-pongi alal üks parimaid.
Maleva spordiklubi paneb neile oma va
nad veteraanid nagu Välbe, Alep, Poolak
j. t. vastu. Võistlus on kindlasti äge ja
pinev, eks näeb siis pühapäev kumb
võidab!

Valelushoosoleh „7SSItsühtugus".
Vaielusaluseks teemiks rahaasjan

duse korraldamine.
Pühapäeva!, kell 5 õhtul on kohalikus

„Töölisühingus“ vaieluskoosolek rahaas
janduse parema korraldamise üle. Selgi
tava kõnega esineb H. Kosenkraanius, kes
varemalt oma mõtted kokku võtnud raa
matus .Töövaluuta".

S Soovitan suures valikus naiste- |
jn rahva ja meesterahva valmis «

peili,
= Pesuriiet ja pitse.

I L. Kullison, ,j| Rüütli tän. 28.
I

Pärnu Maleva Spordiklubi märgi-
võtstlus. ^

Eliasel Spordiklubi juhatuse koosole
kul otsustati väljakuulutada spordiklubi
märgi kavandi võistlus. Kavandite võist
luse ja valmistamise tingimuste üle saab
täpsemaid teateid maleva staabist instruk
tori käest. Kavandid tulevad hiljemalt 20
skp. Pärnu maleva staapi ära saata.

99Smdlo** feedes?.
Täna ,, Romaani" esietendus.

Täna tuleb teatris esietendusele E.
Sheldoni etendus proolõogis, 3 vaatuses
ja epiloogis »Romaan«.

Pähapäeval teatri näitemüük.
Pühapäeval tulevad kõik näitemüügile,

mille sissetulek määratud meie teatri hääks.
On selge, et meie oma kultuurtemplit toe
tame igati, sest „ Endla" uhke hoone on
ehitatud meie oma summadega, ilma vä
lise abita. Samuti toetame meie ühiselt
teatrit, mis asub selles hoones.

Eelseisev näitemüük korraldatakse igati
suurejooneliselt, nii et see kujuneb tõeli
selt rahvapiduks, kust kellelgi ei tarvitse
lahkuda pettunult. Odav sisseminek (ainult
25 senti) võimaldab seda kõigile.

Ma, Ktz§ tahab saada kingituseks
autot

see ostab omale palitu 5. CDalsklni
valmisriiete ärist, sest sealt saaab iga
palituostja peale kauba E. R. M. lote
riipileti, millega tal on võimalus võita
1 miljon senti ja auto. Kasutage juhust
sest loosimine on juba lödetsembr. s. a.

Koolijuhataja nõuab ala eest tasu.
Tori vallavalitsus otsustas ettepa

neku eitavalt.
Omal ajal istutas endine Tori kihel

konna kooli juhataja M. Ollinno kooli
juures asuvasse aeda mitmesuguseid puid
ja põõsaid. Nüüd on aga M Ollinno põl-
lutööministeeriumis sooviavaldusega esi
nenud, et temale aias kasvavate puude ja
põõsaste eest tasu makstaks.

Kuna kohalik vallavalitsus aeda oman
dada ei soovinud, jääb see nüüd põllu-
tööministeeriumi valdamisele, kes aiaga
oma äranägemise järele talitab.
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RalrsraüllKool.
Loeng Itajia jiile.

Homme, 2 dets. loeng-
ja Lõuna-Itaaliast Poegi. guÄnaWMmis.
Demonstreeritakse 30r*i4(M|iikKja an-_
takse seletusi reisinäfetuste -ja vastavam
kirjanduse järele.

Vananemisest ja nooFondamisei
probleemist.

Pühapäeval, 2 dets. kell 5 on Üle
jõe koolimajas dr. R. Villemsi loeng
teemiie «Vananemisest ja noorendamise
probleemist®. Sissepääs .10 ;senti*

Tööli&t&alegm- ^
78,13- „MmiHH>k.jnL^spsd^

Eshiisjse.jkpinöidanai.Sftöölisteatri käesoleya-f
iiodlija efieieiitSSsfe reai tuleb täna Kodanikkude»
Klubis iriic&andelej; A. Kivi 5 va Ijskije#* ,äNõip*3f.-
me-.ingsegädK Äntori biHiii 31 näidendi somap^r ,
rane naärutja tvjukülliW. tekst on selle rahva»,*-
ko!(iöödlfajparemateks;šno\H ja4eks

Hon^e,^ 2 dfite/-. Rf^vdinajas llt^omraiksÄ-.
kodtsert"

Encsepoomlne Vändras.
Neljapäeval, poos .enese-üles Vändras,

elutsev taluperemees Jaan Toomasson,

62 a. vana. Enesepoomine/sjjRdisriämas
kodus, ajal, kui teised m^AMWM.i.?,ül-
ja^ tööl olid., Vaijaj^st. at.yait,iksec,Lijuh;:-'
tus)iMe- satpWfe. l |tlga rmdMHe «Ltznju-
Iinei;t liäfgus, ^iniflel^ flU 4d..ViitRi:teel, .j ajal

tr,tL kannatas. j

MlWMWMWSMtMWrMLck
• RMftülas. ,

26—29 $iov. korraldas Saarde PõlJSfr
meeste seit& Pati- Ristikülas põllumajan
duslikud õblukursused. . Osavõtt,oli elav.
Instruktori fettepaneky... kohta põllupida-

jatele, asuda veeühingu korraldamisele*:-
ei võtnud keegi sõna. Ja orpeti o.n Risfcp,„
küla. .nurk, . kes. kannatab kõige'-röhkeMr--
ÜjHvtze all^eritjeiveel -tänavösel; aastak

A. •

. IMLMüWdMjAn-»
- ja jäi^kadutjuks. ,
27 novembril läks õhtul kodust välja

Oja tänaval elutsev Jaan Põhjako, 72 a.
vana ja ei tulnud enam tagasi. Omak
sed on arvamisel, et vanake,,on enesele- ,
kusagil otsa teinud.

Põhjako kannatas viimasel ajal terava
töHpuuäbMKMWpM arvatavasti saigi
eltkiidliiÄõ^ pÄMsritt.

li spStKriritJes.
li,nai J de,tgp(nbnl on öö ake i

1-MW

- Ilsm-aiSMä AMssdbr>l «0 öüv.dve tl
Adsmson! apkM."

Vastutav toimLia|a...HnLo Eukke.
Väljaandja, vjksii,.kirjariuSrÜbisus .„Pos«8Wes“

Uus- ja täielikum riide kauplus
Rüütli tüll. 28 Däntlifi»» - T«l#?fr»n nr UttPüsmüSfe^ Telefon nr. HO

Mjišgü vabriku hindadega kõik riidekaabad:
Rüütli tän. JV* 28. ' A.-S. „TEKSTI1L“, Pätini, o&aitond.

5*3

[tjpti Pnofi novderja lampide kanta! idu
j lulijV lil ui l * läness&lia tän. 7. Telef. 4-62.

Siim odav viHfaLmiimlš.
Kuni 35°/o. hinnaalandusega müün:

kivi-, portselaan-, *** ^fajangs-, klaas-, 'XMCMM.SM
alumiinium- ja email-

^ , alpcca lusikaid, nuge Ja kahvleid, seina-.
•jj laelampe, kohvreid jne.
S) Ärgu jätku keegi kasutamata soodsat ostuvc

Xzäxi Cs£iv C^Sii tiSSi Czit r CiSnV EiS?ff Ržm t EiSr» i

tl,

Hiigla saadetis
Q.l.iällegi kohal,, eriti pIiiü^rniaol|eid,

palituid samet ja karua, kraedega, lõppesid ehi
t^mguru kraedegaJitS: määratu-valikus.

«j

laua-, ja

x imalust. ^

edasi

igasugu ülikondi,
kän-

fflüük alandatud

^^■hindadega, — soojade ilmade tõttu,'— kestab

G „Tallinna valmisriiete äriä“.
. Kuningat.34, vastu Adamsoni m.

!»W
Varastage end aegsasti

irani ja grammi vii

G
G

^Viimane tähtpäev 1 gaantiar.

■m Kaalude ümbertegemine
kilogrammide, pe^le liitri

ja#pef^ismp^4.%
Kaalude tembeldamine. j

Kaalude1 tööstus „KiaI“,
Fröblingi saeveski vajstas

..Miil1?!?

I - Teadagi«t
| - U/ IguatjeuPoptifta- ia fteliaärist
j Vee tän; il, Puuteu juures, | W

1 Seal on saadaval alati igosugaseg prillid arstitahe järele ■
! ja ilma. Samas swur valik baromeetritest,., binoklitest, terme- S
I Meetritest, seina-, lana- ja.taskukelladest, käeuuridest, bõbe- 8
! besteckasjadest nin^ igasugustest muudest iluasjadest. H
| Hinnad, odavad,. Hinnad odavad. ®
IWWMAM ■appBBPPgP«BHSBH ■ B B K jB BEI «KÄ m

i Jlma vahata
j. mitte,

aga ennekuulmata odavasti küll t

L om^le jalanõud
j Kuninga tän., 25, end. ,A- Adamsoni majas.

‘“Wüügile lastud 3000 paari kalosse Estokingi, vabriku
saapad ja t&ösaapad. Igasugused hobnseriistad ja rihmad.

Töölistele tankid.
.Kõik kes. head. tööd tahavad, toovad omad linad ja takud

ketramiseks

Cmmesele tPärnu Urn*
takuketram, vabrikute

! Pärnus, Chr. Fröhlingi saeveski juures*.
.Sooyijatelfi.vahetataks&.linade ia takkude vastu kohe lõnga.

■w

■ii HFn -rrfl jtt) V '"‘W ZW ’fif
tl. » ^ aHtrr^t.

kõigis suurustes
„Pärmt Postimees^

Rüütli tän. 39.

mudsifd:: 192S.®.
on mitmete uuenduste tõttu i .kagi kõikide teiste
grammofonide esirinda jäänud,-selle peale waatsunata, et Jca

nende t@SsS@ juures uuendused läbi on wiidud.

AHpool toodud joonistus näitab selgelt Cölumbia edusamme
^tillde reprodutseerimises. Walitseb täieline puhtus ja tasa
kaal kõige madalamast baarist kuni j kõige heledama wileni.

ilaglCölumbia »PiaRO-r«fl«jt«,Uus kõlatorü.

Harilik kõwer kõlatoru.

ii
fflUBlWa ou ainus. f©äe^sillgl£&ä«i© p^s*S<-
MMwte pötifai ehifialud @r>amm@f©r«B

ofonlde läbimüügi tõus Eestis «D-. 12 tükki,
&*m. 100tk., 19^7. a. 600 tk., 1999. a. 2300tk.

Ootumbia- saadusi müüakse Eestis ainult pare-
ärides. - Nõudke s katalooge! Nr. 113-a hind kr. 200.-

TVm Oofttimbla ©@, Lfd,
Müüb soodsamatel tingimistel

..onden

| gPärnus^Rüiii 1 i|tän. 24.

^f^NDLÄ"
TEATER

Oi

Laupäeval, 1 dets s. a.
:ä Esietendus

„Romaan“
Etendus proloogis, 3 vaat. ja
' epiloogis. E. Scheldon.

Näitejuht: V. Laason.
Algus kell V°9 õht.

Pääsetähed .l kr. ,50 — 50 s.

Pühapäeval, 2 detsembril s. a.

i Suur

teatri hää.ks.
Etineolerhata lõbusate ja mee

lelahutustega.

Tants. Mängivad 3 orkestrit.-
Algus, .kell 3 p. I.

PääseMtzÜZH 8,. Riidehoid 10 s.

»»s»s

Ssmovariii
(teemasinad)

Ä. Morpsov’i märk
10 isesugust, mudelit igasugu

ses suuruses.
Hinnad, äärmiselt odavad

Okonom,
. Viimsi,^ndi<Nikolai)< t. 8.

PiiillilllllSlli»
Täna, 1 detsembril, s. a.

Kodanikkude klubis
ESIETENDUS

, nõmme-
\H

JV

kingsepad
A. Kivi rahvakomöödia 5 vaat
Lavastaja : A. Särev.

Dekoraator: F. Hantsov.
Algus täpselt k. 9 õht.
Pääsetähed 75—25 senti.

Homme, 2 detsemeri!
Rahvamajas

HoDUDMQDtsert.

Kavas: Kõne, segakoori, salong-
orkestri ja sooloettekanded-
„Vaesus ja armastus"
Stseen L. Andrejevi näidendist

Jnimese elu®.
Muusikajuht: P. Soolo.

Koorijuht: iA. Koit...
Näitejuht: A. Särev.

Algus kell 11 hom.
Sissepääs vabatahtl. maksu eest
aiamäär 10 senti.

29 ja 30 nov. 1 ja 2 dets s. a.

Suurem senilavastatud draama ettiasiidame kurbmängust!

Olga Tschechova, Apgelo Ferrari, Hans. Stüve*
Sofia Szuberia, Harry Erani;, H.eyry Baudin.j. t. kaastegevusel

Motlo: Kas emasüdant tunned sa...

Bma armaslusevpilnad;
Sügav hingeline draama ,12 vaatuses ema armastusest oma
väeti lapse vastu, kes kaitseta on sattunud hädaoh-tu. „..Jul
gesti võib väita, et on loodud film, mis täie õigusega omab
suurepärase nime. Harva oleme näinud esietendusi, kus juba
mängu -keskel alanud Itiiduavaiikrsed- kujunesid--otse -tormH-is-
teks.,. “ kirjutab ajakirjandus, selle tiiki kohta. > Püt- kujutab,
missuguseid hingelisi piit-ie ema -peab .tundma, et oma- la-U

hädaohtudest.-välja kiskuda..

Peale selle, (huvitav-lastele:)
Hamburgi loomaaed. .Looduspilt 1 vaat..

IlmutUS. Lõbus farss 2 vaat. Mängivad ahvid ja teised loom.
Kooliõpilastele ja alaealistele vaatamine lubatud..

Pileti hinnad ci ole seekord eraldi mitte kõrgendalud, vaid
harilikud 15 sendist 65 sendini.

Gld^LF^f1 B a Eeskava: 1 ja 2 dets, s. a
Esietendusel hooaja kallim ja luksuslikum suurfilmi Kino
kunsti iilimsaavutus! Film mis vaimustanud kogu maailm?-

SHEHEREZADE
(Idamaa võllid).

Kütkestav eksootiline draama 15 suures aktis. Kuulsa Vene
lavastaja A. Volkovi meisterteos. Esinevad maailma kuulsamad
ja kuulsamad näitlejad :Ivan Petrovitsch, Marcella Albani,
Agnes Petersen, Dita Parlo, Nikolai Kolin,. Herman
Picha, Aleksander Vertinsky. Idamaa muinasjutuline tore
dus. — Nõiduslikult ilusad aiad, purskaevud, laevad ja linnad.
Grandioosed massistseenid- Tuhanded idamaa paljasjalgsed
tantsijannad1 Haaremi vangid. Nii meeletut toredust kostüü
mides ja dekoratsioonides ei ole enne ekraanil nähtud. Ida
maa kirev romantiline elu ja olu on antud edasi, piirides, mil
leni inimese fantaasia üidse küünib. Suurepärasee momendid
filmis loomulikkudes värvides. Selle suurima löökfiimi lavas

tamine maksis 200.000.000 senti.

„Ufa“ nädalaringvaade.

Kodanikkude
riiklist julgeolekut kindlustab meie kaitsevägi

Majanduslist
julgeolekut kindlustab ainult kinnitamine.

Eesti omaneiltsoste kinnitusselts

„OMÄ“
Tartps, Lihaturg nr,i 7.”

Jõulud ja uueaasta

önnesooDiftQaFtib
odavate hindaoega jäüemüüjatele soovitab

«Pärnu Postimees*
Rüütli tän. 39. Telef. 19.

Korter,
3 tuba ja köök( väljaüürida

Aisa tän. 20.

2 sissesõitnud ausa elukom
metega haritud peretütart soo
vivad

Kohta
kauplusesse müüjannaks
mujale. Oskavad ka maja
mist ning on olemas h
vitusid endiselt kohalt.

Tulla läbirääkimisele.! dets.
Võõrastemaja, ffPetrQg;^d*,.

ehk

Hambaarst
Dr. E. Bimn.

Luuhaigused, . Kutfstiiambad
Kuninga tän. 40.

Kõpetj W—1 ja 4—7. Tel. 464.

häs.U.;hQitMdi ssaÜJüööWib
'TeüTada^^lE .SatHHfnüWtel*.

»Gma« trükk, Pärnas.


